XXXIII (1937), 216-221.
174. *A hiung-nuktól az oszmánli nyelvtanig* [=Hiung-nu'lardan Osmanlı gramerine kadar]: MNy. XXXIII (1937), 323-329.
175. *Gombocz Zoltán*: Szövetségi Évkönyv, Kiadja az Eötvös Kollégium Volt Tagjainak Szövetségé [Birlik Yıllığı, Eötvös Koleji Eski Üyeleri Birliği Yayınları] XIV-XV (1936-1937), 3-11.

## 1938

176. *Az Országos Felsőoktatási Kongresszus bölcsészeti vonatkozásai* [=Ulusal Yüksek Öğretim Kongresinin Felsefe Fakültesi ile bağları] (Országos Felsőoktatási Tanács [=Milli Yüksek Öğretim Konseyi] 2). Budapest 1938. 19 s.
177. *Das Volk mit den scheckigen Pferden*: KCsA I.